[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2018 № 558
п. Батецкий

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Батецкого муниципального района, Устава Батецкого сельского поселения Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Батецкого сельского поселения на 2016-2032 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 27.06.2016 № 386:
1.1. В разделе 1 приложения к муниципальной программе пункт 1.4. изложить в следующей редакции.
	1.4.
	Уличное освещение
	Управление

	2016-2032
	1.1.3.

1.1.4.

1.2.1.
	Бюджет поселения

	-
	-
	1682,0
	183,6
	315,8

1.2. Раздел 1 приложения к муниципальной программе  дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:
	1.5.
	Осуществление мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности использования энергетического ресурса при эксплуатации системы наружного освещения в Батецком сельском поселении

	Управление

	2016-2032
	1.1.4.

	Бюджет поселения

	-

	-

	826,0

	2515,0

	2515,0

	9231,31

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                              В.Н. Иванов

ат

№56п

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Батецкого сельского поселения на 2016-2032 годы